ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/1330/2023

Florianópolis,  12  de julho de 2023

Excelentíssimo Senhor
FÁBIO DE SOUZA TRAJANO
Procurador-Geral de Justiça de Santa Catarina
Nesta

Senhor Procurador-Geral,

                        Encaminho a Vossa Excelência cópia do Requerimento nº 2754/2023,
aprovado na Sessão Plenária do dia 12 do corrente mês, de autoria da Senhora
Deputada Ana Campagnolo, solicitando informações acerca da Cartilha de Atenção
Humanizada às meninas e mulheres em situação de interrupção legal da gravidez no
Estado.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
13/07/2023, às 16:58.